
g"
"·=-"" Smlouva o dílo

Č. 2017/OMP/0221

Městská část Praha 10
sc sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená: starostou, Ing. Vladin)írcn) Nová kcm
lČ : 0()()63941
DIČ: CZ()()063')41
biinkovní spo.jení : Česká sp()ři(c|]]íl a.s., pobočka Praha 1(), VršovickC nám. Č 67
Č účtu : 9()21-20()0 7333 69/ 080()
Osoby oprávnčnC k jednání vc včccch s]))luvních :"Mgr. Petr Janů,

µovčřený vedením odboru majetkoprávního
Osohy oprávnčnC k .jednání vc včccch technických-s právem odsouhlasil faktury, změny, vícepráce a
pícvzít dílo : Ing. Zbyněk Plach, vedoucí OMl'/invcst. ÚMČ Praha 10

(dále .jcn ob,jcdnatel)

íl

Vladimír Sněhota
Praha 10, Cp. 1853 Strašnice, úl. Scčská 23, PŠC 1(M) (M)
Zl. vydán Zo mč v Praze 10, dne l 1.1 1.20()9, čj. OZ]/9925/2(M)9/Con/2313/3
IČO: 43635261
DIC: CZ5 10614015
lja[)kov[)í spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu:

(dále .jcn zhot()vitc|)

uzíl\'íra.ií dnešního dne, mčsícc a roku tuto sn)k)uvu o dílo :

I.

Předmět snilouvy

l, Přcdl))čtem tCio sml"uvy .jc odstranění havarijního stavu rozvodů a komponentů
,,domovních vrátných", v návaznosti na instalaci bezpečnostního, sanlozanlykacího
systému v bytových objektech, č.p. 821, u). Za Strašnickou vozovnou 2, č.p. 822, úl. Nad
l'rin)askolj 3, vše k.ú. Strašnice, Praha 10.

2. Přesný rozsah prací je dán p(}k)žk()výn) rozpočlem ze dne 22.02.2017, který .je ncdílnou součástí
smlouvy () dílo .jako příloha číslo l,

3. Zhotovitel sc zavazuje provést na vIaxtní náklady a ncbczpcčí pro ob,jcdnatelc dílo za podmínek
stanovených vc smlouvě a obje(lnil(e] sc mu zavazu.je za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
s(il[1ovc[)ých.

J. Se správní f'irn]ou bude dohodnuto zařízeni siaveništČ a úhrada elcktřiny, vody, tepla, zvýšené
náklady na osvčtlcní domu minio stavební odbčry.

l



r

II.
Čas plnění

l. Zhoiovild sc zavazuje provCst dílo dle článku l. této smlouvy vc lhůtě (iO-ti kalendářních dnů
od data předáni staveniště. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádnýn) ukončením v
rozsahu dle této stnlouvy a přcdáníin přcdmčtu díla ob,jednatcli pÍsclnným protokolem podepsaným
občina smluvními stranami.

2. Ob,jcdnatd je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případC, že na něm v dobč převzetí nebudou zjištčny vady a nedodčlky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bczpečnCmu užívání díla.

3. Zhotovitcl .je povinen píscmnč oznámit objednateli, ncjpozdčji 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

i

III.

Cena plnění

]. Smluvní strany sc (|()])od|y na cclkovC pcvnC ccnč za provedení díla dle této smlouvy vc výši:
Za Stra<nick()u vol()viiol1 821/2

Nad Prin);lskou 822/3

Cena celkem bez DPI-I

88.905,55 Kč

57.982,82 Kč

146.888,37 Kč

slovy: l St()č(yřicct.šesltisíc'()sl))sel()sll)(]csiĹ(()s11) 37/100 korun českých l

DPII ze základu 146.888,37 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu z(lanitelnCho plnění
a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znčnÍ
pozd¢jších předpisů.

2. výše Llvc(le])á pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této sn]k)uvy,
realizaci a předání řádné r)rovcd¢nCh() díla zhotovitclcm objednateli, jakož i náklady na vybudování,
prov()z, údržbu, zařízcní a vyklizení staveništč a uihrnuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany sc dohodly, že pevná cena za řádné provcdcnC dílo podle léto smlouvy bude
zaplacena na účet zhotovitcle takto:

a) vcškcrC fáktury mohou být vystaveny a prol)]aceny jen v rozsahu skutcčnč provedených prací.
Soupis provcdc[lých prací, potvrzený zástupccm objednatele bude ncdí1nou součástí každé
takovCto faktury. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skuteční!
j)rovcdcnýcl1 prací a 7;lbudoval)()sti .jednotlivých zařIzcní odsouhlasený technickým dozorem
()hjcdníllc|c. Objednatel zálohy ncp()sky(u,ie.

b) závčrečná faktura bude vystavena 7hot()vilclcm do 15 dnů od odevzdání clila zhotovitclcm a jeho
přcv7c(Í objcdnatclcm a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacenC faktury. Součástí
závčrcčnC íakiury bude doklad o vyrovnání spotřcl)()vaných nkdií.

c) zholovitc] má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
nbjcdnatcj pc) odstranční posIcdní vady a ncdodČ]kll, uvedcnC v přcjíniacím protokolu.

d) sp|atl]os( všech faktur ,jc 3() dnů od doručení faktury oh,jcdnatcli.

J. Práce objcdna(e]cn) d(")dalcčnč píscninč vyžádané nad rozsah I)řcdp(')k]ádaný projektem nebo
výzvou vÍce zá,iemcůn), uhradí (.)bjcdnalcl po vzájemné písemné dohodč c) jejich rozsahu a cenč.
S rcalizací vIccprací zho(ovitc] ľlczapočnc před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné
pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouh|ilscnC zápisy
jsou závaznýin podkladem pro účtování a úhradu vIccprací.

l

Ĺl



r

5. Objcdnaicl sc zavazu.jc, že řádnč provcdenC a dokončcnC dílo převezme a zaplatí za něj smlwní
cenu.

IV.
Závazky zhotovitejc

l. Zhotovitcl je povinen provést dílo podlc tCto snílouvy. tj. vcškcrC prácc a dodávky komplctnč v
patřičné kvalitČ a včas a 1() v souladu se zadávací dokumcntací uvcdcnou v ČI. I. této smlouvy,
platnými právníini předpisy a tcchnickýíni normanii. Zhotovitel je povinen upozornit objednatcle na
připadnC vady projcktovc dokuincntacc a to ncprodlcnč po jejich ĽiištčnÍ.
Z Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
ob,jcdnatcle, omezí v možné míře ncgativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s provádčníín shora popsaného díla,
()dpovídá v plném rozsahu.
3. Zhotcwitcl odpovídá za pořádek a čistotu ňil staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objcdnatclem,
íl ,jc povinen na své náklady ()dstraňoval odpady íl nečistoty vzniklé jeho pracemi. TOtéÍ Sc týká
zal))ezcní znečišťování prostor a vozovek mimo stavcništč vlivem své činnosti dle předpisů platných
na úzcmí obce hl. m. Prahy.
j. Zhoiovitd se 7.ava7.u.ic vyzvat ()l)jcdnatclc písemnč zápisein vc stavebním deníku k provčření všech
prací, ktcrC mají být podle popisu v zadávací dokunlentaci zakryty. PřcdcpsanC zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení částí díla, n)usí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozdčji do 7 kalendářních dnu pc) přcdání a přcvzetí díla je zhotovitcl povinen zcela vyklidit
stavcništč a vyklizcnC je předat ob.jcdnatdi.
5. Zhotovitcl je povinen vést odc dne převzetí staveništč stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisu.jí všechny skutcčnosti rozh()(lnC pro pľnční smlouvy, zcjmCna údaje o Časovém postupu prací a
jc,jich jakosti, jakož i zdůvodnční odchylek provádční díla od zadávací dokumentace. Objednatel je
povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisůni připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovíú stavební dcník 1() let od předání a přcvzeú díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(nľ()nlážního) deníku předá zholovitc| objeď nateli ncjpozdč.ji s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objcdnatcli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjcdnodušcnou dokuincntaci stáva,iícího stavu.
6. Pro realizaci díla je nutno zajistil odbčr cl. proudu for111ou vlastního elcktromčru a sc správní
l'irmou d()hodnout prostory pro zařízení staveništi!, způsob úhrady za odbčr vody, zvýšené náklady na
úklid a osvčtkní. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.
7. Zhotovitel je povinen vývčskou v ílomč (popřípadč jc(|[]o(]ivých domech), umístěnou na viclilc]nCln
mísič, sezl)án1il nájemce s rozsahem É)rovádčných prací a konečným lcrmínem dokončení díla.
vývčska buck opatřena razhkeni a po(|pisen) zhotovitelc.

l

l

i

l

l
!

,
I
l
l
!

i
l

l

i
i

V.

Smluvní pokuty

l. Zho(ovilc] je povinen uhradit objc(|nat¢li smluvní pokutu vc výši 0.05 % z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení za:
a) ncdodržcní koncČnCho tcrniÍnu d()končení díla

b) za prodlcní s odstrančním vad a ncdodčlků v tcrmíncch stanovených ve stavebníin deníku.

2. Zhotovitel je oprávnčn uložil obicdnalcli úrok z prodlení ve výši 0,05 '% z fakturované Částky za
každý den prodlcní ode dne splatnosti rádnč vystavené faktury.

:

3



i

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Zhotovitcl odpovídá za to, že I)řc(|j))čt této smlouvy
clokumcníacc, stavebního povolcní a p()ch))ínck staňovcných
niít vlastnosti obvyklC či v této smlouvč (k)ho(|nlltC.

je zhotovcn podle předané zadávací
touto smlouvou a v záruční dobč bude

!
l

2. Záruční doba je stanovena na 60mčsíců na vcškcrC práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla ()bjcdnatelcn).

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany sc dohodly, Ze za podstatnC porušení sln]uvních povinností dle této smlouvy,
kierC může být důvodan k odsloupcl)í ckĺ smlouvy bude p()važováno ze strany objcdnaick:

" zhotovitel je v prodlcni s koncčnýni lcrnlÍncn) předání dokončcnCho díla více než sedm
kalcndářních dnů.

" zhotovitcl je v prodlcní s plnčním přcdmčtu díla dle tCtO sÍn]ouvy o vÍce než sedm
kalendářních

dnů.

· zhotovitcj ncprovcdc dílo v kvalitč dle schválcnC PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a tcchnických ňOřCl)).

· "Lhot(}vitcl bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních
cInů.

· zhotovitd si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
l)říl)a(|nč třetích osob a nc(m)cz.u.jc v možné tnířt negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání
l. Zhotovilc] prnhlašuje. že má oprávnční vykonávat živnost v rozsahu přcdmčtu této s]11k)uvy.

2. Do funkce technického dozoru objcdnatclc (dále TDO) byly objednatelem jinenováni pan .
za ÚMČ Praha 10 a pan za správní firmu

Cc ntra, a.s., Vršovická 68, Praha 10

3. Technický dozor je oprávnčn zcjinCna:
" zastup(.)vat objednatele vc včccch technických při jednáních sc zh()tovitc]em a stavebním

úřadení
· na vyzvání učinčné zhotovitckm ncjmCnč 3 dny přcdcm přebírat práce a dodávky, ktcrC

budou v dalším postupu rcalizacc díla zakryty
· provádčt kontrolu kvality díla
" l)r()vádčt kontrolu odstraňování vad a nedodčlků, včetnč potvrzení jejich odstranční
" vydat souhlasné slanovisko k proloko|u o předání a převzctí dokončeného díla
· k()l)tr()]ovat a stvrzovat zápiscm do stavebního deníku dodržováni postupu prací podle

zadávací dokumentace, případnč dalších požadavků objcdnatclc

4



· k()|)trolovat a stvrzovat soupisy provcdcných prací zh()lovite|c a přebírat ,jeho faktury
" potvrdit protokol o předání a přcvzcií stavcništč

4. Funkci stavl)yvcdoucího budc ,jako osoba určená zhotovitclcm vykonávat pan Vladimír Sněhota,
tel. . Osobou ()dp()vČd[)oll, u ktcrC budou uplatňovány vady a ncdodčlky objednatclcm, .je
ze strany Lh()(ovitcle Vladinúr Snčhota, tel. .

IX,

Závěrečná ustanovení
l. Sn)louva nabývá platnosti i účinnosti d nem ,je.jího l)()dl)isu občma smluvními stranami.

Z!. Smlouvu lze mčnit a doplň()vat I)()l17.c po dohodč smluvních stran formou písemných dodatků k
lCto smk)uvč. podepsaných občina sI11]uvními stranami.

3. Otázky ncupravcnC ioulo sn1|ouvolj sc řídí uslilnovcními občanského zákoníku a platného právního
řádu.

4. Smlouva sc vyhotovujc v sedmi exemplářích, z nichž zhotoviicl obdrží jedno parC a objednatel
obdrží šest parči.

5. Účastníci si smlouvu řádně přcčctli a s jcjíin obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

i

I

i
i

l
;

V Praze dnc 23. února 2017

'·' ů,i

Y. f :_
objcdi ' ; l zhotovitd

Ĺ
Ét
l
i0

V

I
i

il

5



Pla tebiú pcKů7ú,nk'/
Den splatnosti

3zisnranění ?Lz'.'ari:r.ího stavu DT Za Strašnickou vozovríc'u 812/2, Praha 10.

"""'"'""až 38 .DO 23.00 ks 874.00 1 5š
2e:ron.áŽ kabela S'iKF'i 15x2x0.5 25 ,60 10í).00 m 2560 .00 15'
Zerrlcmtáž st. näoaieče IM 814.00 2 .00 M 1628.00 15?

st. tabia IM 135C.00 .00 M 5400.00 15'
C 3110/3 mont. krabice 163.90 4.00 ks 655.60 15% l

"33U/3 čelní rámečeľ 645.70 4.00 ks 2582.80 :S': l
f7.!zsc'.'y mccul GT-DAL-!., 2362 .BD 7.00 ks 2362 .80 15' i

Audio panel GT-OP-L 721.60 1.00 ks 721.60 15%
:" ačítkcvý =ai GT-Si'l 430.10 6. 00 ks 2580.60 151 ,
:'!ačizkc'iý panel GF-4? 539.00 6. 00 ks 3234 .00 151 i

parxú GF-1? 430.10 j .00 ks 430.10 15¥- l
Mresrú pane! GF-.'\F' ¢3!.20 1.00 Tři 432.20 15': i

ječím sběrnice GT-BC 1036.70 1.00 ks 1096.70 15' i
a'jdíosběrEicé 3IN 6ň.20 1.00 ks 618 .20 13? l

s:.,mice acdio GT-ID 1073. 60 23. 00 ks 24692.80 151 É :
NÍĹp. zdroj 24v/2ass ps-2420d 2728.00 1.00 m 2728.00 15% l i
!'xžµječ pro ou'. d'.'. 220/12V !6?0.00 1.00 ks 167C'. QŮ 15! l l
Kabel 0.9xlp 200m CZ2QOM 3039.30 0.50 m 1519.65 15% l !

tele'f:QRu 76.00 23.00 kč 1748.00 ľ5!i I ,
a ôúve.U syst. lúč. 3iO.lj0 23.00 uč 7130.CO i

=ava r?.zvadě-č:e vC. zap. 585.00 1.00 ks 585.00 !51 l l
0±,'ížkóváňí ,á Zav. krab. 4 šrCuby 16 .90 4.00 ks 67. 60 15í l l

káb. FytOvé v u:ab. 27.50 lj0.00 m 2750.00 15' l :
svorka řád. RS 6-10 21. 60 1. JO ks 21. 60 15ž l

:'imúž cíq zdi tzn g 1090.00 8.00 ľq 8720.0c 151 l
k.ra'b. včetně zap· l 207. 0'0 .00 ks 828.00 15ť l l

""n' crafa sit', tb 500 'A E57.00 1.00 ks 457.30 iS' l l
Z.20 ':'i6,72,24 ":'SW 210.00 1.00 ks 210.00 15' I l

:·:ž.-éu,., j-EcĹE. 672.00 2.00 ks 670.00 15@ i l
. ~~ ~



'..l1vl/ vn tvn l) .l Ljnr1 .L Č) _L U . LU.LU.J¶ " ĹĽ "

?c4ožka (ceny v KČ bez c'ä'7é) jeclnCena Množs tví CelkCena D?,ú
m

Za,:hiické připomoci
2ačfzení stävenišrě
Doprčjva 51
;y. K'221 . . , , . . . , . . . . . , . . , . . . . . . . . .

:"·:7 f: přerteser,i pwinriosti

!850.0C' 1.00 kpt
0.05

80823.00 0.05

1850.00 15' Z
4041.15 15?
4041.15 15%
88905.55 KČ

~t~~.~ um' ' . " " m ~·~

sazba Sě-z daně d?h s dani
1.sn'ížená 88905.55 0,CO 8,8905,55

W

i: Í:na,:jě ,, , , ,, , , . ,. , . ., . , , , ,, ,, , .., , ,., ,. ,, , , ,,, , ,

:iaä odvede zákazník

;'".3 i s trš.n'

Vys tavil
Telefon

Č. j
'. "·-'ý!?isj Z

2

88905.55 KČ . Ĺ
L
.4_
-r—

'..'iaáimir

ži'.'r,o.stEnskéh'3 reistřiku
Razítko a podpis



LVř1DL I-- .l. .L u ..L. ~

"b ,

Dodavatel TČ 43635261 DIČ CZ510614015 Variabilní symbol 201635
Vladimír Sr'.ěhota l KonstantM symbol 0000

l specifický syt'ňbcj
Sečská 1853/23 l Částka =57982 .82 KČ ! ;

00 "rUa 10 St:äšr:ice
"--'""'"' Ĺ'scä'j CSP OL'j ed.'íá vk.a

.:nn. účtu
l-------

n' }2iiiC± l &iběratč1 IČ 00063941 DIČ CZ00063941

t·lěstská čast Praha 10

Vršovická 68 l l
: 101 38 Praha 10

J

?'1a lebni podmínky
Den splatnosti . .

ZpŮsob úhrady
Datum vystaveni dokladu 22.02.2017
Datum uskutečně'ú zdaniteľného plněni . .

C'cist:ariěr.í hä','arijriího stä'/ů [jT Nad Frimaskou 822,"3, Praha 1(1.

"'"""""až :eietor:ů
.á Zař:e li S'i'!íFY 15x2x'3.5

'='""" 'až st. IM
"'""""""áZ st. zábla P!
C 3110/3 mont. krabice

'? ií3 če ni rámeček
:::->.L-L

Mdlo panel GT-OP-L
mo:jj GT-S7'1

";ač!ucl'.";' :ríne C F-C P
pa:íď GF-1P

GF-AP
jedn. st:ěrriice GT-E'C

.'"'c)ucvr.icE aai osběrnice DIN
í·".':c",'á suir.ice audio GT-ID
Nap. zdroj 24v/2ass ps-2420d
::apa"eč Qt'ľ. dv. 22(J/12P'
Kabel 0.9xlP 200m CZ200M
:'Fmtáž
?2átáŽ ä syst. lúč.

roz','aděče VC. zap.
a za'.'. krab. 4 šrQ!jEy

'"T"íc. kab. bytOvé '.' trub.
s".'erka řad. RS 6-10

:"1O'UáŽ tab'a 2ĺq zcii TZN 6
i·ic'nt. krab. 'Metné zap.
:·k:-c. uäíá siť. čJq sce VIi

asněr. Z.ZC 'n'ŕ,12,24 75w
:-":":)y;'.. jed:"!.

38 ,0'3 9.00 ks 342.|JCj 15'
2.5. 60 :ÓC.00 m 2560 .00 15'

814.'3C' 2.00 M 1628. 00 15'
!350.00 2.00 M 270CL90 !5'
163.90 2.00 ks 327.80 15%
645.7C| 2.00 ks 1291.40

2362.80 :.0C ks 2362.80 251
721.60 1.00 ks 721.60 151
430.10 4.00 ks 1720.40
539.GO 4.00 ks 215€.U0 15'
433.1Q :.00 ks 430.10 15'
431.20 1.00 m 43!.20 15'-
!C96.?0 1.00 ks 1096.70 151
618.20 !.00 ks 618.20 :S'

lC:73.60 9.00 ks 9662.40 !51
2728.00 1.00 M 2728.00 15%
1670.00 ;.00 ks 1670.00 !5'<
3039.30 0.40 M 1215.72 15%

7€ .on 9.00 KČ 684 .00 :S-Z
310 .M 9.00 uč 2190.00 25'
585.0C 1.00 ks 585. 00 15é
16. 90 2.00 ks 33.80 15%
27. 50 80.00 m 22'?C'.OG 15'
21. 60 1.00 ks 21. 60 ISľ

:'?90.0C 8.00 PI 8720,00 !5'
2C7.()C 4.00 ks 828.00 15'
457 .DC 1.00 ks 457.00 15'1
210.C'C 1.00 ks 22Cu DO 15'
C/O.QC 1.00 ks 673.00 15':



" L. "
'.. mv Lb' V m lv in ĺj -L u fí t-l

L. J. .L L.i . LUJ.UDJ

:iiiič. o·Z'!ecie zákazník

?GČ2E S t ŕä7?
Vystavil
Telefon

ČC. U .
r Z
; ;

2
V"J.adim,ír SněhoU

"

žizmos'.enskéŕ.o rejstříku '2ZI/9925/2009/Con/"2313/3
Razí tko a podpi."

l

i


